Faxton comes and, being sworn says the same.

In the thirty -third year. It happened on Thursday ^ on the feast

of St. John before the Latin gate in the thirty-third year that Ralph

of Sussex and Adam, his fellow, walking foresters in the Farming
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obuiauerunt cuidain garcioni de Wadenho in foresta, scilicet in Lochawe
qui vocatur Eogerus filius Laurencii de Wadenho cum arcu et sagittis

barbelatis et vna sagitta valisca
; quern cum uidissent, forestarii

ceperunt eum propter suspeecionem, et missus fuit apud Norhampt'

ad inprisonandum, et liberatus domino Simoni de Trop tunc vice-

comiti Norhampt'.

Arcus et sagitte liberate fuerunt Ricardo de Audeuincle,^ tunc

Anno tricesimo quarto. Accidit circiter diem - Veneris proximam

post festum sancte Marie Egiptiate anno tricesimo quarto quod

quedam dama euasit de parco domini regis Norhampt' et intrauit

campum de Brampton'
;
quam, cum homines domine Hugelyne de

Brampton' percepissent, venit quidam de suis cuius nomen ingnoratur,

equitans super equm bay cum duobus leporariis, de quibus vnus eorum

erat teyngre et alter albus. Et prosecutus fuit dictam damam usque

in campum de Pyceford ; et ibi cepit dictam damam. Et super hoc

facta fuit inquisicio coram viridariis et forestariis patrie per quatuor

uillatas propinquiores, videlicet, Pyzeford, Brickelesworthe, Sywell',

Holokot'.^'

Pyzeford venit et, iurata, dicit quod quedam dama euadiata fuit

de parco de Norhampt' et intrauit campum de Bramj)ton'. Et venit

quidam homo domine Hugeline de Neuil' cum duobus leporariis et

prosequebatur dictam damam, et cepit earn in campo de Pizeford, et

duxit dictam venacionem secum in domo domine Hugeline. Set non

possunt atachiari quia manent extra forestam.

Brickeleworthe, Sywell', Holokote, iurate, dicunt idem.

* Inquisicio facta apud Stanerne die ^ Veneris proxima post Purifica-

cionem anno tricesimo quarto de Willelmo Mauclerc^ capto cum una

trape per quatuor uillatas, scilicet, per Bricstok', Benifeld', Sutburg'

et Stoke.

Brikestok', iurata, uenit et dicit quod Willelmus Mauclerc fecit

unara trappe ad venacionem capiendam et neminem alium habuit

suspectum.

Benifeld', Sutburg, Stoke, iurate, dicunt idem.

' MS. ' Audeuicle.'
'

' See p. 32 above.
' 8 April 1250. ^ 4 February 12f|.
* This word is most distinctly so written iu the roll. * MS. ' Mauclec'

NORTH AMrTONSIIIRE, A.D. 1249 90

bailiwick, met a certain bo}' of Wadenhoe, who is called Eoger

the son of Lawrence of Wadenhoe, in the forest, to wit, in